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AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR Numero de cuenta

EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

1310007443
31 DE ENE DEL 2025

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO41BRRD00000000001310007443 anterior 224,946.29
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
02/01/2025 4524000036068 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.75 224,942.54
02/01/2025 4524000036071 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.00 224,938.54
02/01/2025 4524000036070 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 224,934.04
02/01/2025 4524000036069 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.88 224,926.16
02/01/2025 4524000036072 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 224,917.91
02/01/2025 4524000036067 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 224,908.91
02/01/2025 |25860 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 220,908.91
02/01/2025 25808 CHEQUES DEVUELTOS 6,000.00 226,908.91
02/01/2025 |25881 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 224,908.91
03/01/2025 4524000034364 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 224,905.91
03/01/2025 4524000034363 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 224,899.91
03/01/2025 |25856 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 223,899.91
03/01/2025 25852 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 219,899.91
03/01/2025 (25879 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,100.29 201,799.62
03/01/2025 25818 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 194,799.62
03/01/2025 25808 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 6,000.00 188,799.62
07/01/2025 4524000061517 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 1.50 188,798.12
07/01/2025 4524000061518 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 188,792.12
07/01/2025 4524000061516 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.00 188,783.12
07/01/2025 4524000061520 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 188,772.62
07/01/2025 4524000061519 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 27.15 188,745.47
07/01/2025 |25801 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 184,745.47
07/01/2025 |25740 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,333.00 182,412.47
07/01/2025 |25675 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 178,412.47
07/01/2025 |25843 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 176,912.47
07/01/2025 |25757 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,167.00 175,745.47
07/01/2025 |70808012 CR transferencia a cta cte 1,449.25 177,194.72
07/01/2025 (25872 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 175,194.72
07/01/2025 (25880 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 173,694.72
08/01/2025 4524000061509 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.75 173,692.97
08/01/2025 4524000061508 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 173,690.72
08/01/2025 4524000061511 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 173,688.47
08/01/2025 4524000061510 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 173,685.47
08/01/2025 4524000061506 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.50 173,681.97
08/01/2025 4524000061505 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 173,675.97
08/01/2025 4524000061507 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 173,669.97
08/01/2025 |25802 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 171,669.97
09/01/2025 4524000026788 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 171,666.97
13/01/2025 (25864 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 169,666.97
13/01/2025 (25873 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 167,666.97
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AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR
EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO
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Estado de Cuenta Corriente
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Numero de cuenta 1310007443

31 DE ENE DEL 2025

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 224,946.29
Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance

Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,208.00 164,458.97
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 164,455.97
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 164,452.97
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.81 164,448.16
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 160,948.16
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,750.00 159,198.16
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 144,198.16
CR transferencia a cta cte 651.00 144,849.16
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.63 144,846.53
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 144,841.28
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 144,818.78
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,000.00 123,818.78
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 31.50 123,787.28
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 22,407.00 101,380.28
COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 33.61 101,346.67
Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 96,346.67
CR transferencia a cta cte 1,829.00 98,175.67
CR transferencia a cta cte 352,645.77 450,821.44

175.00 450,646.44

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 1 POR VENTANILLA 23
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Créditos Balance al Corte

54 | Cantidad 5| 450,646.44

136,874.87 | Valor 362,575.02
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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El banco de todos los dominicanos
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N' Elbanco detodos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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El banco de todos los dominicanos
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